Stan Nowy
Kod producenta BAT-12V5AH
Producent Gembird
EAN 8716309071833
GEMBIRD BAT-12V5AH Energenie
akumulator żelowy 12V/5AH
Indeks: 21889 Producent: GEMBIRDDEUTSCHLAND GMBH Kod producenta: BAT-12V5AH
Cena: 52.91 zł
Opis
Gembird 12V, 5Ah Ołowiany (VRLA)
Producent: GEMBIRD
Cechy
Pojemność baterii: 5 Ah
Technologia baterii: Ołowiany (VRLA)
Napięcie baterii: 12 V
Kolor produktu: Czarny
Liczba baterii włączone: 1 szt.
Waga i rozmiary
Szerokość produktu: 90 mm
Wysokość produktu: 106 mm
Waga produktu: 1,6 kg
Głębokość produktu: 70 mm
Dane opakowania
Głębokość opakowania: 385 mm
Szerokość opakowania: 200 mm
Wysokość opakowania: 140 mm
Waga wraz z opakowaniem: 16,6 kg
Parametry
Zdjęcia
	GEMBIRD BAT-12V5AH Energenie akumulator żelowy 12V/5AH
	Opis
	Gembird 12V, 5Ah Ołowiany (VRLA)